[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 49

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район» (в редакции постановлений от 25.10.2012 №1300, от 13.11.2013 №1403)

На основании Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район» (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. в преамбуле постановления слова «Федеральным законом от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности,» исключить.
2. В приложении 1 к постановлению:

2.1. слова «Шабунина Галина Андреевна  Старший специалист территориального отдела территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию)» заменить словами «Гребнева Нина Борисовна  Старший специалист территориального отдела территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию)»;

2.2. слова  «Буркаев Валерий Анатольевич Государственный инспектор пожарного надзора в Верхнекетском районе (по согласованию)» заменить словами «Буркаев Валерий Анатольевич   Начальник отделения надзорной деятельности Верхнекетского района ГУ МЧС РФ по Томской области (по согласованию)»

2.3. слова «Бакулина Ирина Даниловна Главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская центральная районная больница» (по согласованию)» заменить словами «Бакулина Ирина Даниловна Главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская районная больница» (по согласованию)».

3. Приложение 1 к постановлению дополнить предложением следующего содержания: «16. Суворов Александр Владимирович Начальник отделения в г.Колпашево УФСБ России по Томской области (по согласованию)».

4. В приложении 3 к постановлению:

4.1. второе предложение пункта 39 изложить в следующей редакции: «Если срок доработки специально не оговаривается, то она осуществляется в срок до 10 дней со дня подписания протокола.».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В.Яткин

Бармин

2-21-62